prowadzący działalność gospodarczą w formie spółki cywilnej pod firmą: IGUANA 

CATERING S.C. ARIEL STOPIKOWSKI, PAWEŁ STRUCZYŃSKI Kwidzyń NIP: 

5811956551  

postanawia: 

1. Umorzyć postępowanie odwoławcze, 

2. Nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz 

Odwołującego kwoty 7 500 zł 00 gr (siedem tysięcy pięćset złotych zero groszy) 

stanowiącej uiszczony wpis od odwołania.